様式第1号(第3条関係)
	景観計画区域行為届出書
年　　月　　日
　　大阪府知事　様
届出者　　住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　次の行為をしたいので、景観法第16条第1項の規定により届け出ます。

	景観計画区域の名称

	行為の場所

	行為の着手予定年月日
	年　　月　　日
	行為の完了予定年月日
	年　　月　　日

	建築物又は工作物の種類等
	建築物(用途　　　　　　　)・工作物(種類　　　　　　　　　)

	行為の種別
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替)・色彩の変更

	他の法令に基づく地域・地区等の指定

	設計又は施行方法
	建築物

	計画に係る部分
	計画以外の部分
	合計

	敷地面積

	m2

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	高さ
	m
	m

	外観の変更面積
	m2
	m2
	m2

	構造・階数

	仕上げ材料
	屋根

	外壁

	色彩
	屋根

	外壁

	屋上に設置する建築設備

	工作物

	計画に係る部分
	計画以外の部分
	合計

	築造面積
	m2
	m2
	m2

	高さ
	m
	m

	外観の変更面積
	m2
	m2
	m2

	構造

	仕上げ材料

	色彩

	建築物に設置する場合の当該建築物の高さ
	m

	景観形成のために特に配慮した事項

	設計者
	住所

	※受付欄

	氏名

	電話番号

	　備考　※印の欄には、記入しないでください。

様式第2号(第4条関係)

	景観計画区域行為変更届出書
年　　月　　日
　　大阪府知事　様
届出者　　住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　景観法第16条第1項の規定による届出に係る事項を変更したいので、同条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

	景観計画区域の名称

	行為の場所

	行為の着手予定年月日
	年　　月　　日
	行為の完了予定年月日
	年　　月　　日

	建築物又は工作物の種類等
	建築物(用途　　　　　　　)・工作物(種類　　　　　　　　　)

	行為の種別
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替)・色彩の変更

	他の法令に基づく地域・地区等の指定

	設計又は施行方法
	建築物

	変更前
	変更後

	敷地面積
	m2
	m2

	建築面積
	m2
	m2

	高さ
	m
	m

	外観の変更面積
	m2
	m2

	構造・階数

	仕上げ材料
	屋根

	外壁

	色彩
	屋根

	外壁

	屋上に設置する建築設備

	工作物

	変更前
	変更後

	築造面積
	m2
	m2

	高さ
	m
	m

	外観の変更面積
	m2
	m2

	構造

	仕上げ材料

	色彩

	建築物に設置する場合の当該建築物の高さ
	m

	変更の理由

	設計者
	住所

	※受付欄

	氏名

	電話番号

	　備考　※印の欄には、記入しないでください。

様式第4号(第6条関係)

	氏名等変更届出書
年　　月　　日
　　大阪府知事　様
届出者　　住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　景観法第16条第1項の規定による届出に係る事項を変更したので、大阪府景観条例第11条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	行為の届出年月日・番号
	年　　月　　日　　　　第　　　号

	変更年月日
	年　　月　　日

	変更の内容
	氏名又は名称
	変更前

	変更後

	住所
	変更前

	変更後

	代表者の氏名
	変更前

	変更後

	行為の着手予定年月日
	変更前
	年　　　月　　　日

	変更後
	年　　　月　　　日

	行為の完了予定年月日
	変更前
	年　　　月　　　日

	変更後
	年　　　月　　　日

	※受付欄

	　備考1　変更の内容の欄には、該当する項目について記入してください。
　　　2　※印の欄には、記入しないでください。

様式第5号(第7条関係)

	行為取りやめ届出書
年　　月　　日
　　大阪府知事　様
届出者　　住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　景観法第16条第1項の規定による届出に係る行為を取りやめたので、大阪府景観条例第11条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

	景観計画区域の名称

	行為の届出年月日・番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	行為の場所

	建築物又は工作物の種類等
	建築物
	用途
	・工作物
	種類

	行為の種別
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替)・色彩の変更

	取りやめの理由

	※　受付欄

	　備考　※印の欄には、記入しないでください。

様式第7号(第12条関係)
	景観計画区域行為完了届出書

　　年　　月　　日

　大阪府知事　様

届出者　住所

氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号

	　景観法第16条
	第1項

第2項
	の規定による届出に係る行為を完了したので、大阪府景観条例第17条の規定によ

	り、次のとおり届け出ます。

	景観計画区域の名称

	行為の届出年月日・番号
	　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　　号

	行為の場所

	行為の着手年月日
	　　年　　月　　日
	行為の完了年月日
	　　年　　月　　日

	建築物又は工作物の種類等
	　建築物
	用途
	・工作物
	種類

	行為の種別
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替)・色彩の変更

	設計者
	住所

	氏名

	電話番号

	※　受付欄

	　備考　※印の欄には、記入しないでください。

委 任 状　（参考）
（代理人）住所
氏名
電話
メールアドレス
私は、上記の者を代理人と定め、下記に関する権限を委任いたします。

記

【委任事項】

１　大阪府景観計画に基づく行為の届出に係る手続き、訂正その他に関する一切の権限

２　大阪府景観計画に基づく行為の完了届出に係る手続き、訂正その他に関する一切の権限

３　大阪府景観計画に基づく行為の変更届出に係る手続き、訂正その他に関する一切の権限

４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以上

※委任事項については、該当項目を選択のうえ、その番号を○で囲んでください。

年　　月　　日

住所

氏名